
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 260,00 59,09 2 CLR012 PRG030 24
2 258,00 58,64 2 M RVC041 DNT029 20
3 256,00 58,18 1 MRP004 TMD003 16
3 256,00 58,18 1 ZNN004 MTZ001 16
5 252,00 57,27 2 L MLL019 GRC027 8
6 247,00 56,14 1 M FLL055 TSG005 4
7 235,00 53,41 1 TRL334 BNG048
8 233,00 52,95 1 PLR206 LCC013
9 231,00 52,50 2 PCT009 GNR062

10 226,00 51,36 2 MLC004 DLZ005
10 226,00 51,36 2 BRL563 RCN052
12 225,00 51,14 1 DLG037 SGT031
13 223,00 50,68 3 L ZLV003 BTL111
14 215,00 48,86 1 FRZ043 BRL089
15 212,00 48,18 2 BGR042 RSR011
16 205,00 46,59 2 BTD008 MSG003
17 204,00 46,36 2 FZC003 LNT053
18 193,00 43,86 3 M TRT144 FSC039
19 189,00 42,95 3 BRM067 MRN600
20 182,00 41,36 3  S GZN001 GRL019
21 168,00 38,18 3 M FRB026 CSZ041
22 144,00 32,73 3 L BNL144 BRL423
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Classifica unica - Matchpoints

BRIDGE FORLI'             F0102        Direttore  ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

COLLINELLI CESARE     
RIVOLI ENRICO         
MIRAGLIA GIUSEPPE     
ZANNONI ORIANO        
MALDINI DANIELA       
FOLTI FABIOLA         
TRONCONI GABRIELE     
PAOLUCCI MAURO        
PECCI FERRANTE        
MALTONI GIANFRANCO    
BARRICELLI RAFFAELE   
DE LERMA GIORGIO      
ZOLI SILVIA           
FIORINI FIORENZO      
BAGORDO ALESSANDRO    
BATTISTINI GUIDO      
FAZZARDI GIANFRANCO   
TREOSSI ANNARITA      
BARACCHINI MASSIMO    
AGAZZI TIZIANO        
FURLANI FABIO         
BENVENUTI PAOLA       

PIERI LUIGI           
DONATI SIMONETTA      
TAMAGNINI SECONDO     
MIETI RENZO           
GORRA MARIA BEATRICE  
TESORIERI UGO         
BIANCHI SERGIO        
ALOCCHI FRANCESCO     
GENEROSI GIANMARIO    
DAL POZZO ENZO        
ARCANGELI ADRIANO     
SOGLIA ROBERTO        
BATTISTINI BRUNELLA   
BRIOLINI GIAN CARLO   
ROSSI MARIO           
MASOTTI LUIGI         
LEONI AUGUSTO         
FOSCHINI LUCA         
MARCON MASSIMILIANO   
GIORNELLI GIANCARLO   
CASADEI MARIAGRAZIA   
BARAGHINI LILIA       
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CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 2009

Pos COPPIA Carry Over Semifinale Totale
1 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO 64,63% 58,18% 122,81%
2 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON 63,02% 58,18% 121,20%
3 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE 66,96% 52,50% 119,46%
4 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO 58,57% 58,64% 117,21%
5 FIORINI FIORENZ BRIOLINI GIAN C 66,99% 48,86% 115,85%
6 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA 56,39% 59,09% 115,48%
7 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA 57,23% 57,27% 114,50%
8 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO 60,52% 52,95% 113,47%
9 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 56,65% 56,14% 112,79%
10 TRONCONI GABRIE BIANCHI SERGIO 57,95% 53,41% 111,36%
11 BARRICELLI RAFF ARCANGELI ADRIA 59,64% 51,36% 111,00%
12 DE LERMA GIORGI SOGLIA ROBERTO 59,18% 51,14% 110,32%
13 MALTONI GIANFRA DAL POZZO ENZO 58,24% 51,36% 109,60%
14 BAGORDO ALESSAN ROSSI MARIO 61,15% 48,18% 109,33%
15 BATTISTINI BRUN ZOLI SILVIA 57,87% 50,68% 108,55%
16 BATTISTINI GUID MASOTTI LUIGI 57,55% 46,59% 104,14%
17 FAZZARDI GIANFR LEONI AUGUSTO 56,17% 46,36% 102,53%
18 FOSCHINI LUCA TREOSSI ANNARIT 57,71% 43,86% 101,57%
19 GIORNELLI GIANC AGAZZI TIZIANO 58,52% 41,36% 99,88%
20 MARCON MASSIMIL BARACCHINI MASS 55,95% 42,95% 98,90%
21 FURLANI FABIO CASADEI MARIAGR 56,04% 38,18% 94,22%
22 BARAGHINI LILIA BENVENUTI PAOLA 59,86% 32,73% 92,59%

PASSAGGIO ALLA FINALE



CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 2009

Pos GIOCATORE 1 GIOCATORE 2
Media di 
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1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE 66,32% 61,93% 63,77% 64,73% 68,71% 58,40% 63,82% 52,50% 70,56%
2 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO 63,34% 54,07% 65,83% 57,36% 64,45% 59,75% 55,23% 58,18% 68,48%
3 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON 62,05% 61,64% 60,18% 53,92% 55,24% 60,30% 51,97% 58,18% 69,95%
4 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO 59,01% 57,16% 44,80% 70,21% 46,73% 58,53% 56,19% 52,95% 52,16%
5 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO 58,59% 49,48% 61,37% 60,21% 50,21% 55,03% 48,43% 58,64% 57,68%
6 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA 57,24% 62,10% 42,80% 50,92% 53,56% 57,53% 51,94% 57,27% 55,74%
7 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA 56,93% 55,69% 54,82% 52,40% 49,90% 62,64% 59,09% 0,00%
8 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 56,55% 58,82% 57,11% 45,45% 57,96% 40,87% 44,64% 56,14% 52,71%

Pos GIOCATORE 1 GIOCATORE 2 % Carry-over
Carry-Over

in IMP
Premio 

Piazzamento
Totale 

Carry-over
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE 66,32% 247,59 14,00 261,59
2 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO 63,34% 236,46 12,00 248,46
3 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON 62,05% 231,65 10,00 241,65
4 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO 59,01% 220,30 8,00 228,30
5 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO 58,59% 218,72 6,00 224,72
6 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA 57,24% 213,70 4,00 217,70
7 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA 56,93% 212,53 2,00 214,53
8 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 56,55% 211,11 0,00 211,11

CALCOLO CARRY-OVER PER LA FINALE



Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA

2 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA MIETI RENZO ZANNONI ORIANO

3 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO

4 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE PIERI LUIGI COLLINELLI CESA

2 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA

3 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA MIETI RENZO ZANNONI ORIANO

4 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO

2 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA PIERI LUIGI COLLINELLI CESA

3 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA

4 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO MIETI RENZO ZANNONI ORIANO

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA

2 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO

3 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO PIERI LUIGI COLLINELLI CESA

4 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON

2 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA

3 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO

4 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA PIERI LUIGI COLLINELLI CESA

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO

2 TREOSSI PAOLO BIANCHI SERGIO MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON

3 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA

4 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO

Tavolo
1 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE MIETI RENZO ZANNONI ORIANO

2 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO

3 PIERI LUIGI COLLINELLI CESA MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON

4 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA

Est-Ovest

Nord-Sud Est-Ovest
Posizione ai Tavoli 1° Turno di Finale (Board 1-4)

Nord-Sud Est-Ovest

Nord-Sud Est-Ovest

Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
Posizione ai Tavoli _° Turno di Finale (Board 17-20)

Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
Posizione ai Tavoli _° Turno di Finale (Board 21-24)

Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
Posizione ai Tavoli _° Turno di Finale (Board 25-28)

I.M.P

I.M.P

I.M.P

I.M.P

Posizione ai Tavoli 2° Turno di Finale (Board 5-8)

Posizione ai Tavoli _° Turno di Finale (Board 13-16)

Posizione ai Tavoli _° Turno di Finale (Board 9-12)

Nord-Sud


